
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ DOROSTENKY PROHRÁLY                                   28.X. 
SESTAVA ST.ŽÁKŮ V HOSTIVAŘI  
MUŽI „B“ PODLEHLI  V AALENU VE FINÁLE  2:3                                28.X. 
SPOLEČNĚ A DRUŽNĚ JSME OSLAVILI MONIČINY NAROZKY 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2008 PO PODZIMNÍCH SOUTĚŽÍCH 
STATISTIKY PODZIMU 
STAV SBĚROVÉ SOUTĚŽE 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
1.HOSTIVAŘ-LITICE 6:1/2:1/ utkání st.dorostenek 
 Hrály:Baštová Nedvědová Hanzlíková Červenková Křivanová Szöcsová Dvořáková 
Gabrielová Kozlová Šmídová Bartošková Tomanová Váchalová a Musilová.S technicky lepším 
soupeřem držely naše hráčky krok jen poločas,gól Nedvědová. 
 
2.ST.ŽÁCI V HOSTIVAŘI:Bárta Douděra Kapitán Heger R.Kalvas Kondrát Laier T.Mádr L.Nocar 
Panuška Rollinger Volf Krejčí a Skála. 
 
3.AALEN 2007: SESTAVA:Vokurka Hofrichter Metlička L.Čech Červenka Luft Běle a 
Poustka.Výsledky: 
L-Steffisburg I. 5:0/Poustka Hofrichter Luft Běle Čech/ 
L-Fürth 2:4/Hofrichter 2/ 
L-Aalen 3:1/Čech 3/ 
L-Burgdorf 9:0/Hofrichter 4,Luft 2,Běle,Čech,Červenka/ 
Semifinále L-Jena 4:1/Hofrichter,Luft,Červenka, Poustka/ 
Finále : L-Fürth 2:3/Luft,Poustka/ 



Až na defekt Hofrova auta vše jako vždy super. 
 
4.STAV SOUTĚŽE BOMBER K 1.1. 
   Benjamínci Litice/22/:                              Benjamínci 1.ZŠ/29/: 
   14 Průchová                                                23 Peš,Kasl 
   13 Löffler J.                                                22 Rollinger, 21 Chocholoušek 
   11 Sak,Tomášek M.,Soukup,                     19 Sochor,Skála,18 Hes  
    7 Silovská                                                  16 Dráb,Rybář,ŠimanŠnapauch 
    6 Davídek,Polívka,Rut,Rutová,Hofman   15 Freisleben,Gerlický       
    4 Muška,V.Kovář,D.Kovář                       14 Náměstek,13 Šmíd,12 Sýkora,Horáček 
    3 Mourek,Vyletová,                                  11 Polanecký ,9 Kouba,8 Matějka,Mazanec 
    2 Macek,A.Kovářová,Nocarová,                7 Vlček,Durchan,4 Gaiger,Schlehofer   
    1 Duchková,Kužvartová,Matoušek            3 Dolejš Bystřický,2 Mráz,1 Jung 
 
   Mladší žáci: 25                                          St.žáci: 17 
   32 Benda,Kožnar                                        39 Douděra 
   31 Pecháček,Tomášek,A.Radvanovský      37 Nocar L.  
   30 Kordík,Vyleta,Čvančara R.Radvan.      36 Rollinger,35 T.Mádr,34 Bárta 
   29 Uhlíř,Beránek,Suchý,Franc                   31 Kapitán,Kondrát,Volf 
   28 Jirka,27 Karnold,22 Rybka,Bezděk       29 Heger Skála Laier  
   21 Kadlčík,20 V.Nocar,Kozák                   24 Krejčí,22 M.Majer,R.Kalvas  
   17 Petrivaldský,13 Klečka,12 Vrba            16 Beran,1 Rozum  
   chybí body:Čechura,J.Horák                       chybí body:Panuška 
 
   Žákyně: 13 
   23 K.Doležalová 
   21 Pecková,20 Kožíšková 
   18 Švarcová,17 Kolínková,15 V.Doležalová,14 J.Martinovská,11 A.Martinovská 
   11 Sobotová,9 Hanelová,8 Soprová,Strýčková,7 Cachová,6 Musilová,2 Šmídová 
 
   Celkem hodnoceno 106 ! žáků a žákyň 
 
5.STATISTIKY PODZIMU: muži a ženy mistr.utkání/ góly/ př.utkání/góly,ostatní 
mistr.utkání/góly 
MUŽI A – 24/ 10 kmenových  x není kmenový hráč 
xVokurka     0/0/5/0         Ženy: 17/5                MUŽI B: 21/12              ST.DKY:16/15 
xKrásný        4/0/11/0      xBaštová     5/0/5/0    Vokurka    8/0                Baštová         5/0 
 M.Mádr       6/0/11/0       xSzöcsová  6/0/5/0     Královec   2/0                Bartošková   6/0 
xL.Mádr       7/0/11/0       xNedvědová6/4/5/0   xNicklas     3/0               Szöcsová       6/0 
xJ.Koryťák   5/0/11/3       xHanzlíková4/1/5/0   xRumplík   8/1               Hanzlíková    4/0 
xT.Koryťák  2/1/11/0        Levá            6/0/5/0    J.Vrkoč     7/1               Kozlová         6/0 
 Brada           9/0/11/3        Špinlerová  5/0/5/0     Nocar        8/2              Šmídová         4/0 
xRumplík     3/0/5/0         xBartošková 6/0/5/0    Běle           6/1              Křivanová       6/0  
 Jurina          9/0/11/0       xČervenková6/0/5/0    Hofrichter  8/4              Červenková    6/0 
xPetrek        8/1/11/0        xKřivanová  5/0/5/0    Michal        8/0             Nedvědová      6/2   
xT.Vrkoč     1/0/5/0          xŠmídová     0/0/5/0    Metlička     7/0             Dvořáková      5/0 
 Dolejš         9/7/11/3        xTomanová  1/0/5/0    Míka           8/1             Váchalová       5/0  
xSochor       9/2/11/4        xKozlová      2/0/5/0   Růžička       1/0              Musilová        5/0 
 Strejc          9/3/11/4        xDvořáková  6/2/5/0  xLuft            6/1             Kutheilová       1/0 
xBílek         0/0/6/0             Homolková 0/0/1/0  xJ.Koryťák   4/0            Gabrielová       2/0 
 Soukup      7/0/6/0             Koryťáková 6/0/0/0  xKrásný       4/0             Tomanová       2/0 
xStraka       4/0/6/0            xGabrielová  4/0/0/0  xČervenka   6/0             Cachová          3/0 
 Jurek         6/0/0/0              Strnadová    5/3/0/0  x R.Majer     1/0 
 L.Čech      9/2/0/0                                                xKunte         1/0 
xČervenka 1/0/0/0                                                xT.Vrkoč      3/2  
xNečas       6/0/0/0                                                  Petrek         1/0 
 Poustka     6/0/0/0                                                  Levý           1/0 
 Vychron    5/3/0/0 
xMetlička   1/0/0/0  



 
ST.DCI:18/14         ML.DCI:19/14       ST.ŽCI:17/16     ČERVENÍ:13/13     BÍLÍ:12/12 
 Nečas         3/0        J.Koryťák   7/9        xSkála         6/2    Skála          19/0      R.Radv. 20/1 
 Bílek          4/0        Reš             2/0        Bárta            7/2    Tomášek    15/2      Beránek 16/0 
 L.Vokáč     6/6        Touš           1/0        M.Majer      4/0    Pecháček    19/6      V.Nocar 12/0 
 Luft            6/4        M.Vrkoč     6/0        Rollinger     7/0    Benda         19/7     Vyleta     18/3 
 T.Vrkoč     5/7        M.Kalvas    2/0        Beran          3/0     Suchý         15/0     Uhlíř       16/2  
 Kunte         5/0        R.Majer      6/4        Kondrát       6/0    A.Radvanovský 18/1 Franc   12/1  
 Sochor       5/6        V.Horák      4/0        Laier           6/0    Petrivaldský 15/0    Kordík    16/5 
 Krásný       5/1        Hofrichter   7/5        R.Kalvas     4/1    Karnold        11/15  Čechura  16/3 
 Červenka   6/1        Volf            7/6         L.Nocar      7/3    Kožnar          19/2   Čvančara 16/8  
 Rumplík    6/3         Nicklas      7/8         Kapitán       6/0    Klečka           8/1    Jirka         16/5 
 J.Černý      3/0        Šindelář     5/2         Douděra      7/7    Kozák            19/4  Rybka       12/0  
 L.Černý     2/0        Mach         4/0         Heger          7/4    Vrba               3/0    Kadlčík     12/2 
 L.Mádr       4/3       Polívka     4/0       T.Mádr        7/12    Bezděk       4/0 
xHofrichter 2/1       Jereš          2/0       Krejčí          6/1  
xVolf          5/2      xT.Mádr     1/0       Volf L.        6/0 
xJ.Koryťák 6/1      xDouděra    2/0       Rozum        1/0  
xNicklas     6/0      xNocar        5/1      Panuška       4/0    
                              xRollinger   7/0 
                              xBárta         7/0  
 
BENJAMÍNCI :27/22                           ŽÁKYNĚ: 12/11  CELKEM HRÁLO 144 HRÁČŮ 
xKozák               3/2   Šnapouch     6/0   xMusilová         11/0 
xKlečka              3/5   Mazanec      3/2    K.Doležalová    11/1        I podle této statistiky 
xKožnar             7/4   Dráb             4/0    V.Doležalová    11/2        je poznat,jak jsou hráči 
xR.Radvan.        4/2   Durchan       7/4    Kolínková           7/1        vytíženi,ale také,na koho 
xA.Radv.            4/6   Gerlický      7/0    Pecková              11/0       je spolehnutí.Samozřejmě 
Schlehofer          3/0   Rybář          11/0  Kožíšková           11/0      trenéři vědí,kdy hráči chy- 
Kasl                   11/4  Sýkora         4/0   Cachová                7/3       bějí pro nemoc,či zranění. 
Náměstek           7/0   Šiman           7/0   Švarcová               7/0 
Chocholoušek   14/1  Šmíd            4/0    Sobotová              3/0 
Sochor               10/1 Freisleben    8/0    J.Martinovská       7/1 
Hes                    12/0 Polonecký    4/0   A.Martinovská      7/5 
Peš                     14/1 Horáček       4/1   Strýčková              7/3  
Rollinger            14/3 Vlček          3/0 
Skála                  11/0   
 
6. STAV SBĚROVÉ SOUTĚŽE K 1.11. 
303,-Kč Benda,6O.-Kč Rutová V.,55.-Kč Čvančara,23.-Kč J.Martinovská – celkem 441.-Kč 
Počítejte s tím,že prvních pět bude mít levnější tábor o 1.000.-,500.-300.- a 2x 100.-Kč 
 
7.NEJBLIŽŠÍ AKCE:   
So + Ne 10.-11.11. – muži A Ludwigsburg / Jurek, Brada,Čech L.,Dolejš, Koryťák T., 
Poustka,Rumplík,Soukup,Strejc,Vychron, Koryťák J.,Vokurka 
So 10.11. – muži B Plzeň Slávia / Jurina, Mádr M.,Straka, brankář ze st.dců, Petrek, Hofrichter, 
Královec, Luft,Metlička,Michal,Vrkoč J.,Nocar, Běle,Červenka 
Ne 11.11. – mladší dorostenci 2 týmy ( doplněný st.žáky ), starší dorost, ženy Plzeň Slávia 
Ne 11.11. – mladší žáci Šedivka 
Ne 18.11. – mladší žákyně Šedivka 
Ne 18.11. – benjamínci Bolevec 
 
 
 
 
 
 
 
 



8. HODNOCENÍ PODZIMNÍ SEZÓNY: zatím to ,co trenéři odevzdali 
   Benjamínci – trenér Poustka:Tento rok jsme zřejmě vykročili tou správnou nohou vpřed,téměř 
polovina benjamínků má docházku nad 70%,což je předpoklad pro hokejový růst/a nejen 
ten/.Bohužel,když se přijde nezávislý divák na trénink podívat,tu druhou polovinu hráčů až příliš 
spolehlivě rozpozná. 
   Mladší žáci – tr.Benda a Vrkoč:Největším kladem je spolehlivost valné většiny hráčů,kteří na 
tréninky i turnaje jezdí.Do formy se dostali Červení,zejména Skála,Pecháček,Benda a Karnold a s nimi 
rostou i ostatní,zejména ti,co přišli z přípravky.Bílí 
zatím formu hledají,chybí jim obránci.Ale věříme,že v hale i na jaře se opět chytí a spolu s Červenými 
budou okupovat stupně vítězů. 
   Muži „B“ – tr. Hofrichter: Tým trpí velkou fluktuací hráčů,neboť se upřednostňují soutěže „áčka“ a 
dorostenců.I tak však nechybí nasazení a vůle po kvalitních výkonech,snad více u těch 
zkušenějších.Ochutnat soutěže dospělých určitě neškodí řadě mladých hráčů.Cílem bude umístění do 
3.místa. 
   Muži „A“ – tr. Levý: 
Umístění na 3.-5. místě  je podobným výsledkem jako loni na podzim . Hodnocení naší hry oproti 
loňskému podzimu vychází herně lépe. V žádném zápase nás nedostal  soupeř pod dlouhodobě drtivý 
tlak, byli jsme to častokrát my, kdo po min.polovinu zápasu udával tón hry. Na jaře bude rozhodující 
trojboj Litice – Hradec – Rakovník, dva z těchto týmů budou ve finálové čtyřce.Pevně věřím, že to 
budeme my, když se poučíme z podzimu. Pro účast v této čtyřce je nutno získat 10 bodů. Porazit 
Rakovník, Bolevec, Mnichovice a získat bod ze zápasů se Slávií nebo Bohemkou ( samozřejmě bych 
raději více ! ). Jaký byl podzim ? 

- soupeři na nás více čekali, ještě se neumíme trpělivě prosadit proti plné soupeřově sestavě 
- nedařilo se střílet góly, vázne spolupráce útok, záloha, všichni záložníci příliš chybují ( dlouhé 

držení míčku,nepřesnosti v nahrávkách ) a zatím se neprosazují, chybí rychlý přechod 
k soupeřově brance zakončený střelou, TR, zadním autem – my míček zbytečně ztratíme 

- defenzíva je naší lepší stránkou, zde vyniká především obětavá a běhavá záloha – pochvala však 
pro celý tým 

- zranění na podzim či osobní problémy trochu pohazovala zákl. sestavou ( Jurek, Dolejš, Koryťák, 
Poustka, Straka, Mádr ) 

- stále je příliš úzký kádr hráčů, kteří dřou na tréninku, chodí poctivě, případně se automaticky 
omluví,mají tah na branku ve smyslu neustálého zaujetí pro hru, prožívají celou soutěž, naše 
umístění a vše s tím spojené, nestěžují si 

- absolutní tréninková poctivost byla prezentována především těmi nejstaršími s několika 
výjimkami ze strany mladších 

- nepřidal nám na pohodě incident M. Mádra  
- ukázalo se, že je však takřka každý zastupitelný, zástupů však v jeden okamžik nesmí být příliš 

 

Jak úspěšně zvládnout jaro : 
- poctivá příprava od co největšího počtu hráčů 
- hrát budou především ti poctiví – lačním po hráčích , kteří jsou všude a přitom mají ohromnou 

touhu být týmově úspěšní – viz. tah na branku v odstavci výše 
- absolvování jarního soustředění všemi hráči nejenom kvůli partě 
- absolvování přípravného turnaje 
- trpělivé trénování přechodu mezi jednotlivými řadami do stereotypu, naopak nácvik variabilnosti 

při tréninku rychlých brejků bez zbytečných chyb 
- trestné rohy – musíme nalézt střelce 
- nalezení dalších osobností do týmů, opravdových moc nemáme 
- ničeho se nebát 

 
9. Kdo si chce udělat licenci na rozhodčí ( pomůže tak i oddílu ) – licence A + B – hrající dospělí 
sobota 17.11.  v Praze, licence C – zbytek neděle 18.11. Nahlešte se T.Levému !! 


